Usr: YANET

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-S1001-101-4411-1 a la 8270-101-S1001-101-4411-1)

Fecha y | 30/sep./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
351?‘;121:131001' Ayudas sociales a personas G. Corriente $54,662.88 $47,120.39 $0.00 $101,783.27
E00354 07/08/2022 NORMA LILIA MUNGUIA. IPO003 GASTO MEDICO MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARADO C E $1,000.00 $0.00 $55,662.88
E00354 07/08/2022 NORMA LILIA MUNGUIA. IPO003 GASTO MEDICO MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARADO C E $536.00 $0.00 $56,198.88
E00354 07/08/2022 NORMA LILIA MUNGUIA. IPO003 GASTO MEDICO MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARADO C E $1,790.00 $0.00 $57,988.88
E00357 07/08/2022 ROSALINDA VARGAS CA! 1P0004 GASTOS MEDICOS VACR720830MSPRSS02 ROSALINDA VARGAS CASTILLOC T, $348.00 $0.00 $58,336.88
E00357 07/08/2022 ROSALINDA VARGAS CA! 1PO004 GASTOS MEDICOS VACR720830MSPRSS02 ROSALINDA VARGAS CASTILLOC T, $1,216.90 $0.00 $59,553.78
E00357 07/08/2022 ROSALINDA VARGAS CA! 1P0004 GASTOS MEDICOS VACR720830MSPRSS02 ROSALINDA VARGAS CASTILLOC T, $779.23 $0.00 $60,333.01
E00357 07/08/2022 ROSALINDA VARGAS CA! 1PO004 GASTOS MEDICOS VACR720830MSPRSS02 ROSALINDA VARGAS CASTILLOC T, $812.00 $0.00 $61,145.01
E00357 07/08/2022 ROSALINDA VARGAS CA! 1P0004 GASTOS MEDICOS VACR720830MSPRSS02 ROSALINDA VARGAS CASTILLOC T, $335.00 $0.00 $61,480.01
E00358 07/08/2022 FERNANDO HERNANDEZ IPO008 APOYO SOCIAL SUSL910304MSPRNRO03 LAURA NAYELI SUAREZ SAENZ C DEL E $22,128.16 $0.00 $83,608.17
C00944 18/08/2022 MERARI BETHSAIDA SAE CH-0143 AYUDAS SOCIALES SAEM010212MSPNSRA1 MERARI BETHSAIDA SAENZ ESPIN( $8,775.10 $0.00 $92,383.27
C00945 21/08/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0144 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DE $1,000.00 $0.00 $93,383.27
C00945 21/08/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0144 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DE $711.90 $0.00 $94,095.17
C00945 21/08/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0144 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DE $47.00 $0.00 $94,142.17
C00945 21/08/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0144 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DE $41.10 $0.00 $94,183.27
E00386 29/08/2022 GRUPO MEDISCIN SA DE 1P0022 AYUDAS SOCIALES A PERSONA MACA000421MSPRSDA9 ADELAIDA MARTINEZ ( $5,800.00 $0.00 $99,983.27
C01042 31/08/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0146 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $900.00 $0.00 $100,883.27
C01042 31/08/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0146 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PF $800.03 $0.00 $101,683.30
C01042 31/08/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0146 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $99.97 $0.00 $101,783.27
Total : 54,662.88 47,120.39 0.00 101,783.27
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